Escola Sesc Vitória da Conquista

Período para efetivação da Matrícula: 04/02 – 15/02/2016

De acordo com subitem 7.1.2 do Edital 01/2015, - Os candidatos classificados comporão

um banco de dados, válido para o exercício de 2016 e serão convocados a assumir vagas

que, porventura, surgirem durante este período - o Sesc Bahia torna público a 3ª

CHAMADA da seleção para o preenchimento de vagas gratuitas da Educação Infantil

contempladas pelo Programa de Comprometimento e Gratuidade

Grupo 1 - Vespertino

Ordem de
Classificação Nome do Candidato Nome do Responsável

Índice
Classificatório

Status

22º Nícolas Santos Silva Demanice Ribeiro Santos 157,60 CONVOCADO